7 5} |

V4 4

fn

120° (3x)

Wartung / Montage

Diese Zeichnung ist Anhang A der Montage- und Wartungsanleitung "Schneidkopf basic 1.1".
Komplette Betriebsanleitung unter:
https:/iwww allfi. com/dienstieistungen/downloads/produkt-manuals/ E

- Pneumatikzylinder muss bei Montage und Demontage von
Ventilgehaduse oder Kollimationsrohr druckbeaufschiagt sein.

- Hubeinstellung: Hub 0.6-0.8mm, Lufidruck 7bar, Verstellbereich
maximum +/- 1 Umdrehung.
(Achtung: Deckelgewinde darf niemals sichtbar sein).

- Funktionstest bei Betriebsdruck und mehreren onfofi-Zyklen.

- Nach Wartungsarbeiten muss der Schneidkopf mit < 500bar ohne Dlse gespilt werden.

- Druckentlastungsbohrungen dirfen nicht verschlossen werden.

neumatik
Schlauch-@: 6mm
Druck: 6-7 bar
Druck bei Hubeinstellung: 7 bar

*} Oberseite

O-Ring leicht gefettet
Montage-Paste DX
ALLFI-Art: 051055

*) Unterseite
Deckelgewinde
. Steigung 1.00m/U *) -> Montage-Paste DX
Sikivais Beschriftung Gesichert mit 1 *) Allfi-Art. 051055
Preumatikansehiuss | e b e
' o SW 55 /35 Nm
1% zwischen den SW's
il M16 X 1.5
60,000 psi HAT =28 UNF LH stk Gegenstand Artikel Kommentare | Gewicht
_ 1 | 1 | Pneumatik Zylinder Typ V 2.0 908090 3433¢g
- <— Inlet 11[ 8 Tellerfeder 021001 143¢g
2 1/4" Rohr 1.2 [ 1 Gummiabdeckung 908092 39g
0 13 [ 1 O-RingD=55x15 010006 0g
. SW 17 /30 Nm 14| 1 O-Ring D=52.07 x 2.62 010090 089g
1 | I Dichtungssatz 300630 Verschleissiell | Dag
e 21 [ 1 Ventilnadel 900616 04g
S 22 (1 Stiitzring 900614 D4g
5 23 |1 HD-Dichtung 900618 0g
i 3 [ 1 Stiitzscheibe basic 1.1 906102 10549
@ 'BE Ventilgehause 900610 Verschieissteil | 2458 ¢g
5 _ i 5 |1 Wechselsitz 900014 Verschleissteil | 1729
5| - @18n9 (] 04) w0 6 | 1 O-RingD=14x15 010013 01g
= &, S 7 A Aufnahmering 900074 30589
o~ B 8 [ 1 Kappe M16x 15 900060 471g
= > a [ Kollimationsrohr L=107.5 500052 Verschleissteil | 1784
- sl RS 10 | 1 Druckring 1/4” 711403 3149
TE Druckschraube 1/4” 701403 291g
M16x1.5 12 [ 1 Diise Typ 94 0094xx Nichtenthalten | 1.1g
Aligemeintoleranzen IS0 2768-1 MK | oot e e meen oo o Ay bt mes | 128 %0
Anderungen: Ersat: fir |-
Ernatzt durdh | -
ol (Gezeichnet | 29.08.2022 |AM
i1 = = : Gepriift 29.08.2022 BT
i sl Schneidkopf basic 1.1 MESSE oo Tuosmmulon
A I Max. 4150 bar / €0,000 psi
Compornents
ALLFIAG - RI‘E_D.EI:JM,:\TT 1 - CH-8370 STANS Tndex e |1
e caiii T 906110 = [
B 7 3 5 7~ I 3 | 7 1 T




